МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «ДЕТСКИЙ САД № 37»

353221, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район,
станица Старомышастовская, улица Ленина, дом № 68А

ПРИКАЗ

01.09.2023г. №88 - О/д

«Об организации обучения и инструктирования специалистов,
работающих с инвалидами, по вопросам, связанных с обеспечением
доступности для них объектов социальной, инженерной и транспортной
инфраструктур и услуг»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 24 ноября 1995
года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
(в редакции Федерального закона от 1 декабря 2014 года №419-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации по вопросам
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»),
во исполнении поручения Председателя Правительства Российской
Федерации от 12 декабря 2014года №ДМ-П12-9172 (п.11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующей по BMP Толмачевой Анжеле Васильевне:
1.1. Обеспечить проведение инструктирования специалистов МАДОУ

МО Динской район «Детский сад №37», работающих с инвалидами
(воспитатель, младший воспитатель, музыкальный руководитель,
педагог-психолог, учитель-логопед) до 01.10.2023г. в дальнейшем -
при назначении на должность, связанную с предоставлением услуг
инвалидам.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ МО
Динской район
«Детский сад №37»

С приказом ознакомлены:

И.Р. Горбенко

.В.Толмачева